
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 72,865,544 61,795,685 11,069,859

200 세외수입 46,365,544 45,523,685 841,859

210 경상적세외수입 21,996,267 21,696,267 300,000

212 사용료수입 20,487,967 20,287,967 200,000

212-04 상수도사용료 15,641,525 15,441,525 200,000

[ 상수도사업특별회계 ] 15,641,525 15,441,525 200,000

< 상하수도과 > 15,641,525 15,441,525 200,000

▣상수도사용료 수입 15,641,525 15,441,525 200,000경정15,641,525,000원

214 사업수입 1,070,000 1,020,000 50,000

214-09 기타사업수입 1,070,000 1,020,000 50,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,070,000 1,020,000 50,000

< 상하수도과 > 1,070,000 1,020,000 50,000

▣급수공사 수입 1,070,000 1,020,000 50,000경정1,070,000,000원

216 이자수입 400,000 350,000 50,000

216-01 공공예금이자수입 400,000 350,000 50,000

[ 하수도사업특별회계 ] 300,000 250,000 50,000

< 상하수도과 > 300,000 250,000 50,000

▣예금이자 수입 300,000 250,000 50,000경정300,000,000원

220 임시적세외수입 24,369,277 23,827,418 541,859

227 부담금 2,500,000 2,100,000 400,000

227-02 일반부담금 2,500,000 2,100,000 400,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,400,000 1,100,000 300,000

< 상하수도과 > 1,400,000 1,100,000 300,000

▣신규급수전 시설분담금 1,400,000 1,100,000 300,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,100,000 1,000,000 100,000

< 상하수도과 > 1,100,000 1,000,000 100,000

▣하수도 원인자 부담금 1,100,000 1,000,000 100,000

경정1,400,000,000원

경정1,100,000,000원

229 지난년도수입 407,704 265,845 141,859

229-01 지난년도수입 407,704 265,845 141,859

[ 상수도사업특별회계 ] 299,465 195,665 103,800

< 상하수도과 > 299,465 195,665 103,800

▣수용가 미수금 299,465 195,665 103,800

[ 하수도사업특별회계 ] 108,239 70,180 38,059

< 상하수도과 > 108,239 70,180 38,059

▣하수도 사용료 과년도 징수금 108,239 70,180 38,059

경정299,465,000원

경정108,239,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 25,526,000 15,298,000 10,228,000

510 국고보조금등 23,960,000 14,371,000 9,589,000

511 국고보조금등 23,960,000 14,371,000 9,589,000

511-01 국고보조금 21,351,000 12,162,000 9,189,000

[ 하수도사업특별회계 ] 21,318,000 12,129,000 9,189,000

< 상하수도과 > 21,318,000 12,129,000 9,189,000

▣일운면 하수처리시설 건설 5,236,000 2,254,000 2,982,000

▣거제중앙하수관거 정비 6,151,000 2,515,000 3,636,000

▣신현 처리구역 하수관거 정비 5,198,000 2,627,000 2,571,000

경정5,236,000,000원

경정6,151,000,000원

경정5,198,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 2,609,000 2,209,000 400,000

[ 상수도사업특별회계 ] 2,609,000 2,209,000 400,000

< 상하수도과 > 2,609,000 2,209,000 400,000

▣장목 농어촌 지방상수도 확장사업(환경부)

2,400,000 2,000,000 400,000경정2,400,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,566,000 927,000 639,000

521 시·도비보조금등 1,566,000 927,000 639,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,566,000 927,000 639,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,539,000 900,000 639,000

< 상하수도과 > 1,539,000 900,000 639,000

▣일운면 하수처리시설 건설 1,122,000 483,000 639,000경정1,122,000,000원


